

## All\_2 Computo metrico

Co.An.	N°	DESCRIZIONE	Confezionamento	Costo unitario	Quantità	Totale
B.35	1	Bretelle riflettenti	1pz	5,00 €	20	100,00 €
B.35	2	Camice antiacido	1pz	40,00 €	1200	48.000,00 €
B.35	3	Camice Medico UOMO	1pz	19,00 €	150	2.850,00 €
B.35	4	Camice Medico DONNA	1pz	19,00 €	150	2.850,00 €
B.35	5	Camice monouso in polipropilene	1pz	0,80 €	10000	8.000,00 €
B.35	6	Camicia da lavoro	1pz	10,00 €	40	400,00 €
B.35	7	Copri - capo in polipropilene	1000pz	28,00 €	50	1.400,00 €
B.35	8	Copriscarpa monouso	1000pz	28,00 €	50	1.400,00 €
B.35	9	Sovracamici monoso in PE chiusura/apertura posteriore, foro per pollice	75pz	50,00 €	10	500,00 €
B.35	10	Cuffia antirumore	1pz	15,00 €	20	300,00 €
B.35	11	Cuscino in polipropilene per sversamenti di sostanze nocive	20pz	60,00 €	5	300,00 €
B.35	12	Divisa da infermiere - Uomo	1pz	25,00 €	75	1.875,00 €
B.35	13	Divisa da infermiere - Donna	1pz	25,00 €	75	1.875,00 €
B.35	14	Elmetto da cantiere	1pz	15,00 €	20	300,00 €
B.35	15	Elmetto per escursioni in campagna	1pz	20,00 €	5	100,00 €
B.35	16	Filtro a raccordo unificato per maschera pieno-facciale al punto 42 (A2, P3)	1pz	15,00 €	20	300,00 €
B.35	17	Filtro polivalente con attacco filettato per maschera pieno-facciale al punto 42 (ABEK2P3)	1pz	20,00 €	10	200,00 €
B.35	18	Filtri con innesto a baionetta per semi-maschere al punto 55 e compatibili per semimaschere Sperian (A2, P2)	1 coppia	15,00 €	10	150,00 €
B.35	19	Filtri con innesto a baionetta per semi-maschere al punto 55 e compatibili per semimaschere Sperian (A2)	1 coppia	8,00 €	60	480,00 €
B.35	20	Filtri con innesto a baionetta per semi-maschere al punto 55 e compatibili per semimaschere Sperian (B1)	1 coppia	10,00 €	10	100,00 €
B.35	21	Filtri con innesto a baionetta per semi-maschere al punto 55 e compatibili per semimaschere Sperian (A1, B1, E1, K1, P2)	1 coppia	20,00 €	10	200,00 €
B.35	22	Gambali antitaglio	1pz	100,00 €	10	1.000,00 €
B.35	23	Parastinchi protettivi	1 coppia	30,00 €	10	300,00 €
B.35	24	Ghette criogeniche	1 coppia	100,00 €	5	500,00 €
B.35	25	Giacca estiva per escursione	1pz	35,00 €	30	1.050,00 €
B.35	26	Giacca invernale per escursione	1pz	65,00 €	25	1.625,00 €
B.35	27	Grembiule criogenico	1pz	100,00 €	25	2.500,00 €
B.35	28	Guanti antiacido	1pz	4,00 €	85	340,00 €
B.35	29	Guanti anticalore 43XX4X	1 paio	20,00 €	10	200,00 €
B.35	30	Guanti anticalore 423X3X	1 paio	15,00 €	10	150,00 €
B.35	31	Guanti in maglia di nylon con copertura in nitrile	1 paio	2,00 €	150	300,00 €
B.35	32	Guanti criogenici	1 paio	60,00 €	10	600,00 €
B.35	33	Guanti da lavoro in pelle fiore	1 paio	3,00 €	250	750,00 €
B.35	34	Guanti da lavoro antitaglio	1 paio	10,00 €	15	150,00 €
B.35	35	Guanti per escursione in montagna	1pz	25,00 €	3	75,00 €
B.35	36	Inserti auricolari	100pz	25,00 €	4	100,00 €
B.35	37	Kit emergenza per svernamenti accidentali	1pz	40,00 €	15	600,00 €
J.14	38	Lavaocchi a muro	1pz	120,00 €	3	360,00 €
J.14	39	Lavaocchi a pavimento	1pz	270,00 €	5	1.350,00 €
B.35	40	Bottiglia per lavaggi oculari	1pz	6,00 €	80	480,00 €
B.35	41	Manicotto in polipropilene per sversamenti	12pz	130,00 €	10	1.300,00 €

B.35	42	Maschera pieno facciale raccordo unificato	1pz	70,00 €	10	700,00 €
B.35	43	Neutralizzatore	1pz	60,00 €	15	900,00 €
B.35	44	Occhiali per montagna	1pz	15,00 €	20	300,00 €
B.35	45	Occhiale protettivo paraschizzi	1pz	6,00 €	300	1.800,00 €
B.35	46	Occhiali a mascherina per la protezione da schegge, detriti e gocce	1pz	6,00 €	40	240,00 €
B.35	47	Pantaloni antitaglio	1pz	80,00 €	3	240,00 €
B.35	48	Pantalone per escursione - versione estiva	1pz	20,00 €	30	600,00 €
B.35	49	Pantalone per escursione - versione invernale	1pz	35,00 €	20	700,00 €
J.14	50	Scaletta da archivio	1pz	80,00 €	5	400,00 €
B.35	51	Scarpe antinfortunistica alta	1 paio	40,00 €	30	1.200,00 €
B.35	52	Scarpe antinfortunistica bassa	1 paio	35,00 €	45	1.575,00 €
B.35	53	Scarpa da laboratorio	1 paio	30,00 €	21	630,00 €
B.35	54	Semi-calotta + visiera in policarbonato	1pz	15,00 €	20	300,00 €
B.35	55	Semi-maschera in silicone	1pz	19,00 €	30	570,00 €
B.35	56	Sovraocchiali protettivi	1pz	6,00 €	300	1.800,00 €
B.35	57	Stivali antinfortunistica	1 paio	15,00 €	20	300,00 €
B.35	58	Tampone in polipropilene per sversamenti di sostanze acide	1pz	80,00 €	5	400,00 €
B.35	59	Completo da lavoro in cotone estivo - <b>tuta intera</b>	1pz	25,00 €	5	125,00 €
B.35	60	Completo da lavoro in cotone estivo - <b>giubotto</b>	1pz	15,00 €	5	75,00 €
B.35	61	Completo da lavoro in cotone estivo - <b>pantalone</b>	1pz	15,00 €	5	75,00 €
B.35	62	Completo da lavoro in cotone invernale - <b>giubotto</b>	1pz	20,00 €	5	100,00 €
B.35	63	Completo da lavoro in cotone invernale - <b>pantalone</b>	1pz	18,00 €	5	90,00 €
B.35	64	Completo da giardiniere - <b>salopette</b>	1pz	18,00 €	10	180,00 €
B.35	65	Completo da giardiniere - <b>pantalone</b>	1pz	15,00 €	10	150,00 €
B.35	66	Completo da giardiniere - <b>giubotto</b>	1pz	15,00 €	10	150,00 €
B.35	67	Completo da laboratorio - <b>pantalone</b>	1pz	40,00 €	10	400,00 €
B.35	68	Completo da laboratorio - <b>giacca</b>	1pz	50,00 €	10	500,00 €
B.35	69	Tuta monouso in TNT per visitatori	1pz	3,00 €	200	600,00 €
B.35	70	Visiera per semicalotta policarbonato	1pz	8,00 €	10	80,00 €
B.35	71	Visiera per semicalotta rete metallica	1pz	10,00 €	10	100,00 €
B.35	72	Visiera per saldatore completa di elmetto protettivo	1pz	30,00 €	10	300,00 €
B.35	73	Megafono portatile in materiale antiurto	1pz	25,00 €	5	125,00 €
B.35	74	Guanti dielettrici, isolanti in lattice naturale per lavori su impianto sonotensione,	1 paio	50,00 €	6	300,00 €
B.35	75	T-shirt da lavoro	1pz	10,00 €	50	500,00 €
B.35	76	Muta subacquea stagna	1pz	1.600,00 €	1	1.600,00 €
B.35	77	Lampada per escursione in grotta	1pz	650,00 €	5	3.250,00 €
B.35	78	Lampada da elmetto per escursione in grotta	1pz	200,00 €	5	1.000,00 €
B.35	79	Copribarba usa e getta	100pz	3,00 €	40	120,00 €
					<b>Totale</b>	<b>107.885,00 €</b>